nem-iap ita ut de ipso castro telloneum nullum exigaty

nec districtum aliqua publica potestas ibi faciatj sed

tantum ministralis vel missi ipsius nbbutissey que ibi
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modo est vel pro tempore fueritg cortes casale et a ffubertus canzellarius ad vicem nmnnici episcopi 1

Salle cum sancto llarioa et castro quod dicitur vi- et arcliicancellarii recognovit id

gneriay cum omnibus illarum pertinenciisa telloneis nata decimo kallendarum octobris anno dominice kg

etiam vel districtng curtem Sarmadas m cum seme- incarnationis nomini noningesimo quinquagesimo pri.. m

nia et putheo saisoy et cum omnibus eorum integri- moy regni vero domini berengarii et Adelberti regum pii

tatibusg curtem koniclo que dicitur Massa Pamianiy primo i indictione decima. Actum Papie feliciter incum omnibus suis pertinenciisg curtem ville que vei nomine. Amen fli . yia

dicitur Pampanianap cum omni sua pertinenciag cur- i i

tem Laurenciaco cum omni sua pentinenciar aldionibus nxcvl- mur

et aldiabusg curtem codenna in finibus veronensis -- . tyri

cum omni sua pertinenciag Sambariana cum omni Ann. gsiio- ociobmtsua permenleas fidei ut Prescnpias nii cum oriun- ottonis l regis diplomas quo mundiburdium giium

bus earum mtegritatibus et pertinencus prescripta . . . i u . enim

. . . monasterzo mediolanensi s. Amln osu concedztun nutu
abbatissa successoresque ejusi que pro tempore fuerinb . nima

teneant. et secundum loci utilitatem spectag et spe- m aulographo in dre-ha fidelis MedioL primunt

cialiter iiaves et portui et que necessaria sunt. per b i i Pono

lacum Luanas fai potestative et absque ulla inquie- ln nomine sancte et individue llirinitatis otto Pei ginum

tudine vel detentacione vel ulia publica exactione gratia rex Prancorum et Langobardorum. moverit imaginem

vel nabulo m discurrere vel exigere liceati et ubi igitur omnium fidelium nostrorum industriai quia di- iiim

cumque utilitas dictaverity in portu cumacio flii vel lectus frater noster bruno sugessit humiliter majestati immor

ipsius loci rippariasa ubicumque necessitas fueritp fi- nostrae pro quodam Aupaido venerabili abbate ma saturati

gere absque obdictu ac consistere quopiam tempore nasterii confessoris christi Ambrosiij postulans ut eum magna

confirmamus verum etiam concedimus in prefato pro nostrae mercedis incremento cum universisi qui syrianum

cenobio sub eadem nostre immunitatis tuitione ad cum eo degent famuli christi-1 cunctaque venerandi iiiriali/illain